Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении Порядка передачи объектов благоустройства дворовых
территорий, благоустроенных в рамках реализации муниципальных

программ, в общую долевую собственность собственников помещений в
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования город Благовещенск

В соответствии c Гражданским кодексом Российской Федерации,
Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением
администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4138 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация
жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение
энергетической эффективности, благоустройство территории города
Благовещенска», постановлением администрации города Благовещенска от
23.10.2017 № 3773 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города
Благовещенска на 2018 - 2024 годы»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок передачи объектов благоустройства
дворовых территорий, благоустроенных в рамках реализации
муниципальных программ, в общую долевую собственность собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования город Благовещенск.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

file:///D:/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB/%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B5%20%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B4%D1%83%D0%BC%D1%8B%20%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%87%D0%B8%20%D0%BE%D0%B1%D1%8A%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D1%83%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B9%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0.docx%23P46